PRODUKTDATENBLATT
SE WS 75 HAT
Stand: 16.12.2022 - MAICO VENTILATOREN, www.maico-ventilatoren.com - Druckfehler, Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten Seite 1
Artikelnummer E157.1609.0000
 Kurzinformation
Feuchte- und Temperatursensor als Ersatzteil für die semi-
zentralen Lüftungsgeräte WS 75
 Technische Daten
Gewicht 0,01 kg
Gewicht mit Verpackung 0,14 kg
Breite 63 mm
Höhe 25 mm
Tiefe 16 mm
Breite mit Verpackung 176 mm
Höhe mit Verpackung 170 mm
Tiefe mit Verpackung 157 mm
Sortiment K
GTIN (EAN) 4012799101307